



tel.: 33/ 815 37 29

NIP 9372575730
REGON 240998745

ZK.250.2.2020

Jasienica 11.12.2020 r.

Do uczestników postępowania :

dotyczy : udzielenia odpowiedzi na pytania co do treści SIWZ dla zamówienia publicznego, ZK.250.2.2020 z dnia 08.12.2020r. dot. **"Zakupu samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych"**.

Zamawiający w odpowiedzi wyjaśnia :

Pytanie Nr 1

8. Udzielając gwarancję Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wszelkich usterek powstałych lub ujawnionych w okresie gwarancyjnym w przeciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na : Udzielając gwarancję Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wszelkich usterek powstałych lub ujawnionych w okresie gwarancyjnym w przeciągu 3 dni roboczych , a w przypadku dostawy części z zagranicy 7 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający **nie dopuszcza zmiany** w zapisie j.w.

Pytanie nr 2

9. Wszelkie usterki powstałe w okresie gwarancji będą usuwane w siedzibie Zamawiającego. Jeżeli Wykonawca zdecyduje o usuwaniu usterek w innym miejscu transport pojazdu wykonywany będzie na koszt Wykonawcy. W tym samym czasie Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pojazd zastępczy na okres naprawy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wszelkie usterki powstałe w okresie gwarancji będą usuwane w siedzibie Zamawiającego. Jeżeli Wykonawca zdecyduje o usuwaniu usterek w innym miejscu transport pojazdu wykonywany będzie na koszt Wykonawcy. Pojazd zastępczy będzie dostarczony jeśli naprawa będzie trwała dłużej niż 14 dni.

Odpowiedź :

Zamawiający **nie dopuszcza zmiany** w zapisie j.w. i nie wyraża zgody na samochód zastępczy.



Pytanie nr 3

§6

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku: §6
 - b. zwłoki w usunięciu wad w wysokości 0,1 wynagrodzenia brutto określonego w §2 za każdy dzień zwłoki,

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: §6

- 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:**
 - b. zwłoki w usunięciu wad w wysokości 0,02 % wynagrodzenia brutto określonego w §2 za każdy dzień zwłoki,**

Odpowiedź :

Zamawiający **nie dopuszcza zmiany** w zapisie w paragrafie 6.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Zakładu Komunalnego w Jasienicy
K. Muszyńska
mgr Katarzyna Buła-Muszyńska